АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.07.2025                                                                                    № 1517
г. Новоалтайск
	06.12.2021                                                                         № 2253
г. Новоалтайск

Об утверждении документации по внесению изменений в проект планировки земельного участка с кадастровым номером 22:69:050103:18, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Новоалтайск-10

На основании статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Закона Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС                                        «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края», Решения Новоалтайского городского собрания депутатов от 15.08.2023 № 53                          «Об утверждении положения об организации и проведении публичных  слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в городе Новоалтайске», рассмотрев протокол общественных обсуждений от 03.07.2025 № 13/2025 и заключение о результатах общественных обсуждений от 03.07.2025,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить документацию по внесению изменений в проект планировки земельного участка с кадастровым номером 22:69:050103:18, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Новоалтайск-10, утвержденную постановлением Администрации города Новоалтайска, от 13.03.2020 № 368.
2. Документацию по внесению изменений в проект планировки земельного участка, с кадастровым номером 22:69:050103:18, расположенного по адресу: Алтайский край, г.Новоалтайск-10, разместить на официальном сайте города Новоалтайска в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю            за собой.

Глава города                                                                                             В.Г. Бодунов

image1.png